
共18 頁

鄉鎮市

區
段/小段 地號

面積

(平方公尺)

使用分區/使用

地類別

(僅供參考)

他項權

利姓名

或名稱

權利種

類

1 彰化市
牛稠子段

中庄子小

段

73 172.00
鄉村區/乙種建

築用地
3/15 黃清漢 816,048 82,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有鐵皮造建築改良物占用。

2 彰化市 福元段 904 1,521.70 保護區 1/2 蔡清元 1,599,319 160,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有雜林占用。

3 彰化市 孔門段 795 13.00 商業區 1/1 王烏番 1,707,514 171,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌彰化市民生路116號、118號磚

造、鐵架造建築改良物占用。

4 彰化市 孔門段 1019 6.00 商業區 1/1 陳乞食 813,508 82,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌彰化市太平街102號、104號鐵架

造建築改良物占用。

5 彰化市 中山段 410 29.00 商業區 1/1 陳九賽 4,653,103 466,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌彰化市中正路一段140號磚造、

鐵架造建築改良物占用。

4.本筆土地有已保存建號：中山段415建號。

6 彰化市 福竹段 564 1,984.58
鄉村區/乙種建

築用地
40/240 陳江山 8,328,882 833,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌彰化市彰南路二段74巷43號鐵皮

造建築改良物占用。

4.部分私設巷道使用。

7 彰化市 萬興段 579 504.46
鄉村區/乙種建

築用地
2/4 林阿生 2,053,976 206,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有鐵皮造建築改良物及農作改良物占

用。

4.本筆土地有已保存建號：萬興段55建號。

保證金

(元)
備註

彰化縣政府代為標售108年度第2批地籍清理土地清冊

公告標售文號：中華民國108年8月13日府地籍字第1080271829號

更正公告文號：中華民國108年9月24日府地籍字第1080335071號

標號

土地/建物標示

權利範圍
原登記名義

人

他項權利情形

標售底價

(元)



共18 頁

鄉鎮市

區
段/小段 地號

面積

(平方公尺)

使用分區/使用

地類別

(僅供參考)

他項權

利姓名

或名稱

權利種

類

保證金

(元)
備註

彰化縣政府代為標售108年度第2批地籍清理土地清冊

公告標售文號：中華民國108年8月13日府地籍字第1080271829號

更正公告文號：中華民國108年9月24日府地籍字第1080335071號

標號

土地/建物標示

權利範圍
原登記名義

人

他項權利情形

標售底價

(元)

8 花壇鄉 花壇段 1320 427.00
特定農業區/農

牧用地
1/1 蔡溪 1,780,720 179,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

4.本筆土地有墳墓及雜林占用。

9 花壇鄉
新三家春

段
497 260.41

特定農業區/農

牧用地
1/1 黃糊 1,271,253 128,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

10 花壇鄉 三家段 978 1,308.17
特定農業區/甲

種建築用地
2/8 林銀中 4,465,118 447,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌花壇鄉彰員路一段176.180號磚

造建築改良物占用。

11 花壇鄉 新中庄段 61 1,452.29
鄉村區/乙種建

築用地
9/81 方全 1,648,596 165,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌花壇鄉彰員路二段171巷

16.18.20.20之1.22.26號磚造、鐵皮造建築改良物

占用。

12 花壇鄉
新灣子口

段
1146 1,291.04

鄉村區/乙種建

築用地
1/7 李世長 2,782,476 279,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌花壇鄉彰員路一段

890.892.896.898.900.902號磚造建築改良物占

用。

13 花壇鄉
新灣子口

段
1146 1,291.04

鄉村區/乙種建

築用地
1/7 李定 2,767,340 277,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌花壇鄉彰員路一段

890.892.896.898.900.902號磚造建築改良物占

用。

14 秀水鄉 金興段 71 395.00
特定農業區/農

牧用地
1/1 李雷 1,831,080 184,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

4.本筆土地有墳墓及雜林占用。



共18 頁

鄉鎮市

區
段/小段 地號

面積

(平方公尺)

使用分區/使用

地類別

(僅供參考)

他項權

利姓名

或名稱

權利種

類

保證金

(元)
備註

彰化縣政府代為標售108年度第2批地籍清理土地清冊

公告標售文號：中華民國108年8月13日府地籍字第1080271829號

更正公告文號：中華民國108年9月24日府地籍字第1080335071號

標號

土地/建物標示

權利範圍
原登記名義

人

他項權利情形

標售底價

(元)

15 秀水鄉 金興段 94 1,080.00
特定農業區/農

牧用地
1/1 李雷 5,006,496 501,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

4.本筆土地有農作改良物占用。

16 秀水鄉 金興段 95 40.00
特定農業區/農

牧用地
1/1 李雷 185,427 19,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

4.本筆土地有農作改良物占用。

17 秀水鄉 下崙段 575 1,115.00
鄉村區/乙種建

築用地
1/4 詹樹生 1,734,467 174,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌秀水鄉福德巷28、30、32、36號

磚造建築改良物占用。

18 秀水鄉 下崙段 575 1,115.00
鄉村區/乙種建

築用地
1/4 詹德祿 1,734,467 174,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌秀水鄉福德巷28、30、32、36號

磚造建築改良物占用。

19 芬園鄉 楓坑段 69 4,481.00
山坡地保育區/

農牧用地
1/1 亡 張克猷 5,389,709 539,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

4.本筆土地有樹林占用。

20 芬園鄉 楓坑段 480 783.18
鄉村區/乙種建

築用地
1/1 亡 王范沛 2,452,935 246,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌芬園鄉楓林街683、687、689號

磚造、土骨造建築改良物占用。

21 芬園鄉 竹林段 1018 137.89 農業區 1/4 江筆 141,155 15,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有雜林占用。



共18 頁

鄉鎮市

區
段/小段 地號

面積

(平方公尺)

使用分區/使用

地類別

(僅供參考)

他項權

利姓名

或名稱

權利種

類

保證金

(元)
備註

彰化縣政府代為標售108年度第2批地籍清理土地清冊

公告標售文號：中華民國108年8月13日府地籍字第1080271829號

更正公告文號：中華民國108年9月24日府地籍字第1080335071號

標號

土地/建物標示

權利範圍
原登記名義

人

他項權利情形

標售底價

(元)

22 芬園鄉 竹林段 1018 137.89 農業區 1/4 江雞母 141,155 15,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有雜林占用。

23 芬園鄉 民族段 150 1,393.10
山坡地保育區/

農牧用地
1/2 王条 1,877,448 188,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

4.本筆土地有農作改良物占用。

24 芬園鄉 圳墘段 613 334.66
鄉村區/乙種建

築用地
1/1 曾漏戱 2,023,322 203,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有農作改良物占用。

25 芬園鄉 溪頭段 1135 2,207.19
山坡地保育區/

農牧用地
2/12 黃大山 1,490,996 150,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

4.本筆土地有雜林占用。

26 芬園鄉 德興段 309 2,791.12
山坡地保育區/

農牧用地
1/3 林好娘 1,136,667 114,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

4.本筆土地有雜林占用。

27 芬園鄉 中崙段 631 122.16
山坡地保育區/

農牧用地
1/1 梁糞 180,564 19,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

4.本筆土地有雜林占用。

28 芬園鄉 中崙段 998 413.13
山坡地保育區/

丙種建築用地
1/1 梁琴 848,736 85,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有雜林占用。

29 芬園鄉 彰崙段 908 184.02
山坡地保育區/

農牧用地
1/1 許怣英 271,931 28,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

4.本筆土地有雜林占用。



共18 頁

鄉鎮市

區
段/小段 地號

面積

(平方公尺)

使用分區/使用

地類別

(僅供參考)

他項權

利姓名

或名稱

權利種

類

保證金

(元)
備註

彰化縣政府代為標售108年度第2批地籍清理土地清冊

公告標售文號：中華民國108年8月13日府地籍字第1080271829號

更正公告文號：中華民國108年9月24日府地籍字第1080335071號

標號

土地/建物標示

權利範圍
原登記名義

人

他項權利情形

標售底價

(元)

30 芬園鄉 彰崙段 1047 4,074.03
山坡地保育區/

農牧用地
2/12 梁赤母 1,713,132 172,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

4.本筆土地有農作改良物占用。

31 芬園鄉 彰崙段 1047 4,074.03
山坡地保育區/

農牧用地
6/12 梁添福 5,139,395 514,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

4.本筆土地有農作改良物占用。

32 永靖鄉 永社段 77    146.57
特定農業區/農

牧用地
1/1 劉胚 404,831 41,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

4.有樹木占用(附近居民稱土地有墓穴)。

33 永靖鄉 永社段 78     18.46
特定農業區/農

牧用地
1/1 劉胚 50,985 6,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

4.有樹木占用(附近居民稱土地有墓穴)。

34 和美鎮 嘉寶段 58 3,359.13
一般農業區/農

牧用地
1/6 陳倪蛤 1,460,034 147,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

4.本筆土地有農作改良物占用。

35 和美鎮 嘉寶段 58 3,359.13
一般農業區/農

牧用地
1/6 陳加 1,460,034 147,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

4.本筆土地有農作改良物占用。

36 和美鎮 順天段 247 191.56
鄉村區/乙種建

築用地
2/8 張雷生 362,502 37,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌和美鎮北寧路20號磚造建築改良

物占用。



共18 頁

鄉鎮市

區
段/小段 地號

面積

(平方公尺)

使用分區/使用

地類別

(僅供參考)

他項權

利姓名

或名稱

權利種

類

保證金

(元)
備註

彰化縣政府代為標售108年度第2批地籍清理土地清冊

公告標售文號：中華民國108年8月13日府地籍字第1080271829號

更正公告文號：中華民國108年9月24日府地籍字第1080335071號

標號

土地/建物標示

權利範圍
原登記名義

人

他項權利情形

標售底價

(元)

37 和美鎮 新賢段 220 754.16
都市土地

住宅區
1/34 賴愛 318,297 32,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌和美鎮東谷路90巷6、14號磚造

鐵皮建築改良物及農作改良物占用。

38 和美鎮 嘉慶段 87 302.22
都市土地

住宅區
1/2 阮偷 2,524,601 253,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌和美鎮彰和路2段510巷1號、5號

磚造建築改良物占用及部分道路使用。

39 和美鎮 忠孝段 1404 626.00
鄉村區/乙種建

築用地
90/630 陳傳 822,735 83,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有磚造建築改良物及其他工作物(竹木)

占用。

40 線西鄉 重光段 197 241.00
鄉村區/乙種建

築用地
1/3 黃壇 411,262 42,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌線西鄉溝內路42、43號加強磚造

建築改良物占用及部分道路使用。

41 線西鄉 重光段 201 1,385.00
鄉村區/乙種建

築用地
1200/7200 黃來 1,181,738 119,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌線西鄉溝內路31、38、23、27、

30號鋼筋混凝土、磚造建築改良物及鐵架造車棚占

用及部分道路使用。

42 線西鄉 重光段 203 1,520.00
鄉村區/乙種建

築用地
1200/7200 黃來 1,296,928 130,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌線西鄉溝內路27、29、30、31、

33號鋼筋混凝土、磚造建築改良物占用及部分道路

使用。



共18 頁

鄉鎮市

區
段/小段 地號

面積

(平方公尺)

使用分區/使用

地類別

(僅供參考)

他項權

利姓名

或名稱

權利種

類

保證金

(元)
備註

彰化縣政府代為標售108年度第2批地籍清理土地清冊

公告標售文號：中華民國108年8月13日府地籍字第1080271829號

更正公告文號：中華民國108年9月24日府地籍字第1080335071號

標號

土地/建物標示

權利範圍
原登記名義

人

他項權利情形

標售底價

(元)

43 伸港鄉 伸新段 1164 1,344.46
鄉村區/乙種建

築用地
1/3 林春能 2,395,157 240,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌伸港鄉海尾路82-3、185、75、

58-2、80、84、86、83、85-1號磚造、鋼筋混泥土

造建築改良物占用及部分道路使用。

44 伸港鄉 伸港段 95 316.00
都市土地

農業區
1/8 陳許 ? 159,786 16,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有雜木占用。

45 伸港鄉 伸南段 270 242.00
都市土地

住宅區
4/16 柯甲歸 754,292 76,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有土塊造建築改良物及其他工作物(水

塔)占用。

46 伸港鄉 伸南段 270 242.00
都市土地

住宅區
4/16 柯車 754,292 76,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有土塊造建築改良物及其他工作物(水

塔)占用。

47 伸港鄉 伸南段 271 135.00
都市土地

住宅區
1/2 柯善 841,567 85,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌伸港鄉埤墘路53號鐵架造、加強

磚造建築改良物占用。

48 伸港鄉 伸南段 278-1 108.00
都市土地

住宅區
1/2 柯善 673,251 68,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌伸港鄉埤墘村埤墘路78-1號水泥

磚造、鐵架造建築改良物占用及部分私設道路使

用。

49 伸港鄉 伸光段 45 643.00
都市土地

住宅區
1/6 柯務 1,604,252 161,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有鐵架造車棚及墳墓、竹木占用。



共18 頁

鄉鎮市

區
段/小段 地號

面積

(平方公尺)

使用分區/使用

地類別

(僅供參考)

他項權

利姓名

或名稱

權利種

類

保證金

(元)
備註

彰化縣政府代為標售108年度第2批地籍清理土地清冊

公告標售文號：中華民國108年8月13日府地籍字第1080271829號

更正公告文號：中華民國108年9月24日府地籍字第1080335071號

標號

土地/建物標示

權利範圍
原登記名義

人

他項權利情形

標售底價

(元)

50 伸港鄉 伸光段 45 643.00
都市土地

住宅區
1/6 柯海珍 1,597,541 160,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有鐵架造車棚及墳墓、竹木占用。

51 伸港鄉 伸南段 497 787.00
都市土地

住宅區
2/60 柯檡 383,212 39,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌伸港鄉埤墘路72、76、81、90號

水泥磚造、加強磚造建築改良物占用及部分道路使

用。

52 鹿港鎮 鹿和段 870 13.34 商業區 1/1 王逢 290,421 30,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌鹿港鎮中山路74巷14號磚造建築

改良物占用。

53 鹿港鎮 鹿和段 871 24.42 商業區 1/1 王逢 531,642 54,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌鹿港鎮中山路74巷14號磚造建築

改良物占用。

54 鹿港鎮 鹿福段 591 71.30 住宅區 1/1 施薯 3,492,800 350,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌鹿港鎮三民路167號鋼筋混凝土

造建築改良物占用。

55 溪湖鎮 田中段 66 1,105.00 農業區 71/3976 楊潮 46,968 5,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有農作改良物占用。

56 溪湖鎮 忠覺段 192 14.00
員林交流道特

定區之農業區
25/1525 亡 周不 507 51

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

57 溪湖鎮 忠覺段 193 1,328.00
員林交流道特

定區之農業區
25/1525 亡 周不 47,724 5,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有農作改良物占用。



共18 頁

鄉鎮市

區
段/小段 地號

面積

(平方公尺)

使用分區/使用

地類別

(僅供參考)

他項權

利姓名

或名稱

權利種

類

保證金

(元)
備註

彰化縣政府代為標售108年度第2批地籍清理土地清冊

公告標售文號：中華民國108年8月13日府地籍字第1080271829號

更正公告文號：中華民國108年9月24日府地籍字第1080335071號

標號

土地/建物標示

權利範圍
原登記名義

人

他項權利情形

標售底價

(元)

58 埔鹽鄉 永明段 1120 468.16 住宅區 1/12 陳養 718,098 72,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌埔鹽鄉彰水路一段82號、77號鋼

筋混凝土造建築改良物及其他工作物(鷄舍)占用。

59 北斗鎮 中寮段 582     1,298
鄉村區/乙種建

築用地
3/9 顏吝 5,751,283 576,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有磚造建築改良物及農作改良物占用。

60 田尾鄉 慶豐段 41    916.00
特定農業區/農

牧用地
1/1 林  (亡) 1,633,788 164,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

4.有農作改良物占用。

61 田尾鄉 慶豐段 69    916.00
特定農業區/農

牧用地
1/1 林  (亡) 1,633,788 164,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

4.有農作改良物占用。

62 田尾鄉 慶豐段 71    916.00
特定農業區/農

牧用地
1/1 林  (亡) 1,633,788 164,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

4.有農作改良物占用。

63 田尾鄉 福德段 634  3,245.00
特定農業區/農

牧用地
10/450 邱東伴 192,484 20,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

4.有農作改良物及其他工作物占用。

64 埤頭鄉 元埔段 578    817.00
鄉村區/乙種建

築用地
1/2 陳王赤 2,085,560 209,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.有農作改良物及其他工作物占用。



共18 頁

鄉鎮市

區
段/小段 地號

面積

(平方公尺)

使用分區/使用

地類別

(僅供參考)

他項權

利姓名

或名稱

權利種

類

保證金

(元)
備註

彰化縣政府代為標售108年度第2批地籍清理土地清冊

公告標售文號：中華民國108年8月13日府地籍字第1080271829號

更正公告文號：中華民國108年9月24日府地籍字第1080335071號

標號

土地/建物標示

權利範圍
原登記名義

人

他項權利情形

標售底價

(元)

65 埤頭鄉 新埤頭段 335    670.67
鄉村區/乙種建

築用地
1/3 謝蕃薯 1,248,236 125,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌埤頭鄉福德路243、235號磚造建

築改良物及農作改良物占用。

4.有其他工作物占用。

66 田中鎮 東源段 1289    185.60
山坡地保育區/

農牧用地
3/18 蕭貞松 62,855 7,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

4.本筆土地有鐵皮建築改良物及農作改良物占用。

67 田中鎮 東源段 1290 138.77
山坡地保育區/

農牧用地
2/24 蕭氷 23,498 3,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

4.本筆土地有鐵皮建築改良物及農作改良物占用。

68 田中鎮 東源段 1290 138.77
山坡地保育區/

農牧用地
2/24 蕭六 23,498 3,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

4.本筆土地有鐵皮建築改良物及農作改良物占用。

69 田中鎮 東源段 1290 138.77
山坡地保育區/

農牧用地
4/24 蕭頭 46,995 5,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

4.本筆土地有鐵皮建築改良物及農作改良物占用。

70 田中鎮 東源段 1255  4,510.82
山坡地保育區/

農牧用地

1500/11100

0
陳克生 216,246 22,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

4.本筆土地有鐵皮建築改良物及農作改良物占用。



共18 頁

鄉鎮市

區
段/小段 地號

面積

(平方公尺)

使用分區/使用

地類別

(僅供參考)

他項權

利姓名

或名稱

權利種

類

保證金

(元)
備註

彰化縣政府代為標售108年度第2批地籍清理土地清冊

公告標售文號：中華民國108年8月13日府地籍字第1080271829號

更正公告文號：中華民國108年9月24日府地籍字第1080335071號

標號

土地/建物標示

權利範圍
原登記名義

人

他項權利情形

標售底價

(元)

71 田中鎮 東源段 773    628.22 住宅區 1/4 陳亀里 894,519 90,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌中南路二段459巷19號木石磚造

建築改良物占用。

72 社頭鄉 仁雅段 1139     54.37 住宅區 1/1 太子會 864,067 87,000
1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

73 社頭鄉 新山清段 202  6,308.12
一般農業區/林

業用地
180/2040 陳東翁 1,982,208 199,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌社頭鄉山腳路一段717號鋼骨造

建築改良物占用。

74 社頭鄉 新山清段 202  6,308.12
一般農業區/林

業用地
120/2040 陳連和 1,321,472 133,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌社頭鄉山腳路一段717號鋼骨造

建築改良物占用。

75 社頭鄉 山清段 11    217.20
山坡地保育區/

農牧用地
180/2040 陳東翁 68,375 7,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

4.本筆土地有門牌社頭鄉山腳路一段730號加強磚

造建築改良物占用。

76 社頭鄉 山清段 11    217.20
山坡地保育區/

農牧用地
120/2040 陳連和 45,501 5,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

4.本筆土地有門牌社頭鄉山腳路一段730號加強磚

造建築改良物占用。

77 二水鄉 鼻子頭段 230    999.00
特定農業區/農

牧用地
490/1030 國聖會 869,435 87,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

4.本筆土地有農作改良物占用。

5.本筆土地暫緩標售。



共18 頁

鄉鎮市

區
段/小段 地號

面積

(平方公尺)

使用分區/使用

地類別

(僅供參考)

他項權

利姓名

或名稱

權利種

類

保證金

(元)
備註

彰化縣政府代為標售108年度第2批地籍清理土地清冊

公告標售文號：中華民國108年8月13日府地籍字第1080271829號

更正公告文號：中華民國108年9月24日府地籍字第1080335071號

標號

土地/建物標示

權利範圍
原登記名義

人

他項權利情形

標售底價

(元)

78 二水鄉 鼻子頭段 230-1    727.00
特定農業區/農

牧用地
1/1 國聖會 1,329,987 133,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

4.本筆土地有農作改良物占用。

5.本筆土地暫緩標售。

79 二水鄉 鼻子頭段 228-4    707.00
特定農業區/農

牧用地
1/1 國聖會 1,293,398 130,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

4.本筆土地有農作改良物占用。

5.本筆土地暫緩標售。

80 二水鄉 新過圳段 600    739.15
鄉村區/乙種建

築用地
3/48 沈金炉 228,180 23,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌松柏巷13號木石磚造建築改良物

及農作改良物占用。

81 二水鄉 水林段 152 1,105.53
森林區/丙種建

築用地
1/1 林治 4,984,077 499,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有農作改良物占用。

82 二水鄉 水林段 386 394.84
森林區/丙種建

築用地
1/1 陳緩 1,770,967 178,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有農作改良物占用。

83 二水鄉 新十五段 1243 3,105.27
鄉村區/乙種建

築用地
36/432 黃地 1,319,490 132,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌二水鄉十五路43、44號木石磚

造、土竹造建築改良物占用。

84 二水鄉 新十五段 1243 3,105.27
鄉村區/乙種建

築用地
36/432 黃保 1,319,490 132,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌二水鄉十五路43、44號木石磚

造、土竹造建築改良物占用。



共18 頁

鄉鎮市

區
段/小段 地號

面積

(平方公尺)

使用分區/使用

地類別

(僅供參考)

他項權

利姓名

或名稱

權利種

類

保證金

(元)
備註

彰化縣政府代為標售108年度第2批地籍清理土地清冊

公告標售文號：中華民國108年8月13日府地籍字第1080271829號

更正公告文號：中華民國108年9月24日府地籍字第1080335071號

標號

土地/建物標示

權利範圍
原登記名義

人

他項權利情形

標售底價

(元)

85 二水鄉 新十五段 1243 3,105.27
鄉村區/乙種建

築用地
48/432 黃環 1,759,321 176,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌二水鄉十五路43、44號木石磚

造、土竹造建築改良物占用。

86 二水鄉 新十五段 1243 3,105.27
鄉村區/乙種建

築用地
48/432 黃棑 1,759,321 176,000

1.本筆為107年度第3批未標出地籍清理土地第2次

標售。

2.無耕地375租約。

3.本筆土地有門牌二水鄉十五路43、44號木石磚

造、土竹造建築改良物占用。

87 彰化市 南興段 920 1,412.00 住宅區 2/16 陳爐 3,804,638 381,000

1.無耕地375租約。

2.本筆土地有門牌彰化市崙美路523、523之1、523

之2號及崙美路489巷2、3、5號磚造、鐵架造建築

改良物占用。

88 彰化市 新快官段 463 1,230.20
鄉村區/乙種建

築用地
1/1 張光候 15,058,359 1,506,000

1.無耕地375租約。

2.本筆土地有門牌彰化市彰南路五段373巷5、7、

9、11、15、17號磚造建築改良物占用。

3.本筆土地有已保存建號：新快官段76、77、78建

號。

89 彰化市 金馬段 1019 27.13 住宅區 1/1 土地公 1,167,316 117,000

1.無耕地375租約。

2.本筆土地有鐵架造建築改良物占用。

3.本筆土地有已保存建號：金馬段803建號。

90 彰化市
牛稠子段

山腳小段
128 1,392.00

鄉村區/乙種建

築用地
5/15 高烏仔 13,223,121 1,323,000

1.無耕地375租約。

2.本筆土地有門牌彰化市山中街91、93、95號、97

巷1、9、11、13號磚造、鋼筋混凝土造建築改良物

占用。

3.本筆土地有已保存建號：牛稠子段山腳小段269

建號。

4.部分道路使用。

91 彰化市
牛稠子段

山腳小段
128 1,392.00

鄉村區/乙種建

築用地
5/15 高白毛 13,223,121 1,323,000

1.無耕地375租約。

2.本筆土地有門牌彰化市山中街91、93、95號、97

巷1、9、11、13號磚造、鋼筋混凝土造建築改良物

占用。

3.本筆土地有已保存建號：牛稠子段山腳小段269

建號。

4.部分道路使用。



共18 頁

鄉鎮市

區
段/小段 地號

面積

(平方公尺)

使用分區/使用

地類別

(僅供參考)

他項權

利姓名

或名稱

權利種

類

保證金

(元)
備註

彰化縣政府代為標售108年度第2批地籍清理土地清冊

公告標售文號：中華民國108年8月13日府地籍字第1080271829號

更正公告文號：中華民國108年9月24日府地籍字第1080335071號

標號

土地/建物標示

權利範圍
原登記名義

人

他項權利情形

標售底價

(元)

92 彰化市 福田段 426 2,073.12
鄉村區/乙種建

築用地
96/576 賴平 4,251,544 426,000

1.無耕地375租約。

2.本筆土地有門牌彰化市彰南路六段42號、75巷

3、9號、福田二路16巷40號磚造建築改良物占用。

3.本筆土地有已保存建號：福田段20、21、22、23

建號。

93 彰化市 孔門段 320 6.00 商業區 1/1 有應公廟 438,124 44,000
1.無耕地375租約。

2.本筆土地有鐵皮屋建築改良物占用。

94 彰化市 民權段 1046 65.00 商業區 1/1 陳秋木 11,081,432 1,109,000

1.無耕地375租約。

2.本筆土地有門牌彰化市民族路436號鐵皮石棉瓦

造建築改良物占用。

3.本筆土地有已保存建號：民權段395建號。

95 彰化市 民權段 1133 14.00 商業區 1/1 福德祠 3,737,294 374,000
1.無耕地375租約。

2.本筆土地有施工鐵皮建築改良物占用。

96 彰化市 成功段 623 278.00 商業區 1/1 褒忠祠 40,375,666 4,044,000
1.無耕地375租約。

2.本筆土地有鐵皮屋造及農作建築改良物占用。

97 彰化市 福元段 866 708.52
工業區/丁種建

築用地
1/1 福德祀 16,605,968 1,661,000

1.無耕地375租約。

2.本筆土地有門牌彰化市竹和路200巷82號磚造、

鋼筋混凝土造、鐵架造建築改良物占用。

98 芬園鄉 竹林段 466 2,884.00
山坡地保育區/

農牧用地
1/2 張佳樹 11,412,955 1,142,000

1.無耕地375租約。

2.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

3.本筆土地有鐵皮造建築改良物占用。

99 芬園鄉 竹林段 466 2,884.00
山坡地保育區/

農牧用地
1/2 張佳和 11,412,955 1,142,000

1.無耕地375租約。

2.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

3.本筆土地有鐵皮造建築改良物占用。

100 花壇鄉 花壇段 479 20.00
特定農業區農

牧用地
2/16 白鼠 12,289 2,000

1.無耕地375租約。

2.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

3.本筆土地有門牌明德街238巷50號磚造建築改良

物占用。

101 花壇鄉 花壇段 479 20.00
特定農業區農

牧用地
2/16 白阿婦 12,289 2,000

1.無耕地375租約。

2.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

3.本筆土地有門牌明德街238巷50號磚造建築改良

物占用。



共18 頁

鄉鎮市

區
段/小段 地號

面積

(平方公尺)

使用分區/使用

地類別

(僅供參考)

他項權

利姓名

或名稱

權利種

類

保證金

(元)
備註

彰化縣政府代為標售108年度第2批地籍清理土地清冊

公告標售文號：中華民國108年8月13日府地籍字第1080271829號

更正公告文號：中華民國108年9月24日府地籍字第1080335071號

標號

土地/建物標示

權利範圍
原登記名義

人

他項權利情形

標售底價

(元)

102 花壇鄉 花壇段 479 20.00
特定農業區農

牧用地
2/16 白瑞 12,289 2,000

1.無耕地375租約。

2.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

3.本筆土地有門牌明德街238巷50號磚造建築改良

物占用。

103 花壇鄉 花壇段 501 2,260.00
鄉村區/乙種建

築用地
2/16 白瑞 3,320,833 333,000

1.無耕地375租約。

2.本筆土地有門牌明德街482巷2、3、5、6、8、

10、22號磚造建築改良物占用。

104 花壇鄉 福岩段 953 2,672.52
山坡地保育區/

農牧用地
1/4 黃鑾卿 1,352,362 136,000

1.無耕地375租約。

2.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

105 花壇鄉 福岩段 953 2,672.52
山坡地保育區/

農牧用地
1/4 黃贊 1,352,362 136,000

1.無耕地375租約。

2.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

106 花壇鄉 福岩段 953 2,672.52
山坡地保育區/

農牧用地
1/4 黃文池 1,352,362 136,000

1.無耕地375租約。

2.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

107 秀水鄉 曾厝段 1875 2,266.00
特定農業區/甲

種建築用地
2/12 林翁 3,923,605 393,000

1.無耕地375租約。

2.本筆土地有門牌西平巷75、76、77、78號磚造建

築改良物占用。

108 秀水鄉 西興段 1120 370.00
特定農業區/農

牧用地
1/1 亡 羅俊 1,810,581 182,000

1.無耕地375租約。

2.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

3.本筆土地有鐵架造建築改良物及農作改良物占

用。

109 秀水鄉 下崙段 533 963.00
特定農業區/農

牧用地
1/1 天上聖母 3,695,475 370,000

1.無耕地375租約。

2.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

3.本筆土地有農作改良物占用。

110 和美鎮 中寮北段 401 529.02
鄉村區/乙種建

築用地
3/42 林其鄰 343,864 35,000

1.無耕地375租約。

2.本筆土地有門牌和美鎮中寮里靖東路69號、61巷

1號、67巷1號磚造建築改良物占用。

3.部分道路使用。

111 和美鎮 和群段 601 339.40
鄉村區/乙種建

築用地
1/1 黃天來 4,143,769 415,000

1.無耕地375租約。

2.本筆土地有門牌柑竹路302、304、312號、柑竹

路318巷1、2號加強磚造建築改良物及其他工作物

占用。



共18 頁

鄉鎮市

區
段/小段 地號

面積

(平方公尺)

使用分區/使用

地類別

(僅供參考)

他項權

利姓名

或名稱

權利種

類

保證金

(元)
備註

彰化縣政府代為標售108年度第2批地籍清理土地清冊

公告標售文號：中華民國108年8月13日府地籍字第1080271829號

更正公告文號：中華民國108年9月24日府地籍字第1080335071號

標號

土地/建物標示

權利範圍
原登記名義

人

他項權利情形

標售底價

(元)

112 伸港鄉 伸東段 720 1,144.00
都市土地

住宅區
40/120 姚進丁 6,521,665 653,000

1.無耕地375租約。

2.本筆土地有門牌伸港鄉中興路一段418巷8弄1

號、3號磚造、鋼筋混凝土建築改良物占用。

3.部分道路使用。

113 鹿港鎮 鹿崙段 598 243.65
鄉村區/乙種建

築用地
1/1 趙色 964,289 97,000

1.無耕地375租約。

2.本筆土地有磚造建築改良物占用。

114 鹿港鎮 鹿盛段 609 35.28 住宅區 1/1 陳胡 1,848,032 185,000
1.無耕地375租約。

2.本筆土地有門牌鹿港鎮青雲路53號鐵皮建築改良

物占用。

115 鹿港鎮 鹿盛段 315 55.85 住宅區 1/1 曾再生 989,827 99,000
1.無耕地375租約。

2.本筆土地有門牌鹿港鎮金門巷32號磚造建築改良

物占用。

116 北斗鎮 中圳段 327 866.88
鄉村區/乙種建

築用地
1/3 李枉 4,010,325 402,000

1.無耕地375租約。

2.本筆土地有門牌北斗鎮中圳路428、430號及北斗

鎮中和路101、105、107、109號磚造、鋼筋混凝土

造建築改良物及其他工作物占用。

117 埤頭鄉 光華段 272 34.00
鄉村區/乙種建

築用地
1/1 阿爾陀佛 171,296 18,000

1.無耕地375租約。

2.本筆土地有農作及其他工作物占用。

118 埤頭鄉 路口厝段 303 1,654.00
鄉村區/乙種建

築用地
4/12 謝拋 4,438,223 444,000

1.無耕地375租約。

2.本筆土地有門牌埤頭鄉竹圍村溪林路498巷56弄3

號及埤頭鄉竹圍村溪林路498巷2弄85號磚造建築改

良物及農作、其他工作物占用。

3.本筆土地暫緩標售。

119 埤頭鄉 路口厝段 337 1,707.00
鄉村區/乙種建

築用地
1/3 謝拋 4,500,347 451,000

1.無耕地375租約。

2.本筆土地有門牌埤頭鄉竹圍村溪林路498巷35、

37號磚造建築改良物及農作、其他工作物占用。

3.本筆土地暫緩標售。

120 溪州鄉 新下霸段 1199 1,195.91
鄉村區/乙種建

築用地
234/2028 彭力 682,778 69,000

1.無耕地375租約。

2.本筆土地有門牌溪州鄉松腳巷23、24號等5棟房

屋磚造、鋼筋混凝土造建築改良物占用。



共18 頁

鄉鎮市

區
段/小段 地號

面積

(平方公尺)

使用分區/使用

地類別

(僅供參考)

他項權

利姓名

或名稱

權利種

類

保證金

(元)
備註

彰化縣政府代為標售108年度第2批地籍清理土地清冊

公告標售文號：中華民國108年8月13日府地籍字第1080271829號

更正公告文號：中華民國108年9月24日府地籍字第1080335071號

標號

土地/建物標示

權利範圍
原登記名義

人

他項權利情形

標售底價

(元)

121 田中鎮
新卓乃潭

段
11 910.04

特地農業區

農牧用地
1/1 寺廟福德爺 3,732,494 374,000

1.無耕地375租約。

2.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

3.本筆土地有其他工作物占用。

4.本筆土地暫緩標售。

122 田中鎮 中新段 86 3,383.00 農業區 668/222000 陳萬粒 33,901 4,000
1.無耕地375租約。

2.本筆土地有農作改良物占用。

123 田中鎮 中央段 286 4.00 住宅區 14/42 魏聰 53,917 6,000
1.無耕地375租約。

2.本筆土地有其他工作物占用。

124 社頭鄉 湳西段 216 395.00
特地農業區

/農牧用地
1/1 蕭永富 1,399,279 140,000

1.無耕地375租約。

2.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

3.本筆土地有農作改良物占用。

125 二水鄉 裕民段 1497 18.14 農業區 1/1 亡:陳此篇 35,628 4,000
1.無耕地375租約。

2.本筆土地有農作改良物占用。

126 二水鄉 裕民段 1314 308.66 農業區 1/1 寺廟天聖公 2,053,330 206,000
1.無耕地375租約。

2.本筆土地有鐵皮造建築改良物占用。

127 二水鄉 大丘園段 259 411.00
特定農業區/甲

種建築用地
1/1 亡:陳馬鍫 2,285,362 229,000

1.無耕地375租約。

2.本筆土地有其他工作物占用。

3.本筆土地暫緩標售。

128 二水鄉 大丘園段 259-2 482.00
特定農業區/農

牧用地
1/1 亡:陳馬鍫 993,157 100,000

1.無耕地375租約。

2.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

3.本筆土地有磚造、農作及其他改良物占用。

4.本筆土地暫緩標售。

129 溪湖鎮 中東段 1163 267.36
鄉村區/乙種建

築用地
1/1 四民社 3,366,405 337,000

1.無耕地375租約。

2.本筆土地有鐵皮造建築改良物占用。

130 埔鹽鄉 南興段 257 762.00
鄉村區/乙種建

築用地
1/3 王烟火 1,050,885 106,000

1.無耕地375租約。

2.本筆土地有門牌埔鹽鄉員鹿路一段71號磚造、加

強磚造建築改良物占用。

131 埔鹽鄉 南興段 258 954.00
鄉村區/乙種建

築用地
1/3 王烟火 1,315,675 132,000

1.無耕地375租約。

2.本筆土地有門牌埔鹽鄉員鹿路一段71、71-1、

71-2號磚造、加強磚造建築改良物占用。

132 埔心鄉 瓦窯北段 686 1,272.01
特定農業區/甲

種建築用地
1/1 崇德社 12,965,726 1,297,000

1.無耕地375租約。

2.本筆土地有門牌源泉路二段261、262號磚造建築

改良物占用。



共18 頁

鄉鎮市

區
段/小段 地號

面積

(平方公尺)

使用分區/使用

地類別

(僅供參考)

他項權

利姓名

或名稱

權利種

類

保證金

(元)
備註

彰化縣政府代為標售108年度第2批地籍清理土地清冊

公告標售文號：中華民國108年8月13日府地籍字第1080271829號

更正公告文號：中華民國108年9月24日府地籍字第1080335071號

標號

土地/建物標示

權利範圍
原登記名義

人

他項權利情形

標售底價

(元)

133 埔心鄉 瓦窯北段 685 678.22
特定農業區/農

牧用地
1/1 崇德社 2,567,132 257,000

1.無耕地375租約。

2.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

3.本筆土地有門牌源泉路二段262號磚造建築改良

物占用。

134 二林鎮 梅芳段 709 732.93
鄉村區/乙種建

築用地
1/1 寺廟福德爺 4,377,913 438,000

1.無耕地375租約。

2.本筆土地有門牌太平路47號磚造、加強磚造建築

改良物及農作、其它工作物占用。

135 二林鎮 梅芳段 706 242.84
鄉村區/乙種建

築用地
1/1 寺廟福德爺 1,450,592 146,000

1.無耕地375租約。

2.本筆土地有其他工作物占用。

3.部分道路使用。

136 二林鎮 梅芳段 704 543.42
鄉村區/乙種建

築用地
1/1 寺廟福德爺 3,245,938 325,000

1.無耕地375租約。

2.本筆土地有農作改良物、其他工作物占用。

3.部分道路使用。

137 二林鎮 梅芳段 703 554.67
鄉村區/乙種建

築用地
1/1 寺廟福德爺 3,313,136 332,000

1.無耕地375租約。

2.本筆土地有磚造建築改良物及農作改良物占用。

3.部分道路使用。

138 二林鎮 梅芳段 702 160.96
鄉村區/乙種建

築用地
1/1 寺廟福德爺 961,555 97,000

1.無耕地375租約。

2.本筆土地有農作改良物、其他工作物占用。

3.部分道路使用。

139 二林鎮 梅芳段 427 2,085.09
鄉村區/乙種建

築用地
2/4 亡 陳旺 6,227,147 623,000

1.無耕地375租約。

2.本筆土地有門牌太平路48號、48號之7、55號之1

磚造、加強磚造建築改良物及其他工作物占用。

3.部分道路使用。

140 大城鄉 和寮段 88 3.00
一般農業區/農

牧用地
1/1 寺廟福德爺 3,039 304

1.無耕地375租約。

2.農業發展條例第3條第1項第11款耕地。

141 大城鄉 三林段 1444 166.00
鄉村區/乙種建

築用地
1/1 陳沙 580,917 59,000

1.無耕地375租約。

2.本筆土地有磚造、鐵皮建築改良物占用。

142 大城鄉 永光段 1155 247.00
一般農業區/甲

種建築用地
1/1 蔡呠 815,227 82,000

1.無耕地375租約。

2.本筆土地有門牌四股路13號磚造、鐵皮建築改良

物及其他工作物占用。

3.部分道路使用。


